
UCHWAŁA NR XV/98/25 
RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego, działka nr 42/3 
obręb Chrósty 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465) oraz na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr III/24/19 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 7 marca 2019 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pawłowiczki, 
Rada Gminy Pawłowiczki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, działki nr 42/3 
o powierzchni 0,4120 ha obręb Chrósty, księga wieczysta  KW Nr OP1K/00077906/2 w celu wynikającym 
z ust. 7 art. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym, a dotyczącym budowy infrastruktury drogowej Gminy 
Pawłowiczki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pawłowiczki 

 
 

Lidia Kukowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D40DDA-DC33-4912-88EE-31556535C2D8. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Nieruchomość gruntowa zabudowana – działka nr 42/3 o powierzchni 0,4120 ha obręb Chrósty we własności 
Skarbu Państwa zostanie przejęta w celu umożliwienia wykonania przez Gminę Pawłowiczki zadań 
obejmujących sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D40DDA-DC33-4912-88EE-31556535C2D8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/98/25 RADY GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


